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ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΙΣΟΧΡΟΝΗ ΜΕ ΤΗΝ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
(σ

ε 
μ

ή
ν

ες
)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 ή
 Ε

Ν
Η

Λ
ΙΚ

Α
 

Π
Ρ

Ο
Σ

Τ
Α

Τ
Ε

Υ
Ο

Μ
Ε

Ν
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
 

(α
ρ

ιθ
μ

. τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Α
Γ

Α
Μ

Ο
Σ

, Δ
ΙΑ

Ζ
Ε

Υ
Γ

Μ
Ε

Ν
Ο

Σ
 ¨

η
 Ε

Ν
 Χ

Η
Ρ

Ε
ΙΑ

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 5

0
%

 Κ
Α

Ι Α
Ν

Ω

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
)

(1) (2) (3) (4) (5)

ΠΥΡ**** ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Οχι 1 12 1 Οχι Οχι 33 300 20 0 0 495 815,00 1

ΚΟΤ**** ΜΙΜΟΖΑ ΓΙΑΝΝΗ
Οχι 1 12 1 Οχι Οχι 33 300 20 0 0 495 815,00 2

ΚΟΥ**** ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Οχι 1 7 1 Οχι Οχι 40 175 20 0 0 600 795,00 3

ΑΘΑ**** ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Οχι 1 7 0 Οχι Οχι 40 175 0 0 0 600 775,00 4

ΘΕΟ**** ΞΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Οχι 1 8 0 Οχι Οχι 36 200 0 0 0 540 740,00 5

ΜΑΝ**** ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Οχι 1 0 2 Ναι Οχι 40 0 40 25 0 600 665,00 6

ΠΑΠ**** ΑΘΗΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ
Οχι 1 0 1 Ναι Οχι 40 0 20 25 0 600 645,00 7

ΓΥΖ**** ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΥΡΦΙΟΣ
Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 640,00 8

ΛΕΥ**** ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 640,00 9

ΚΑΡ**** ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 640,00 10

ΜΑΧ**** ΚΑΝΕΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ
Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 39 0 20 0 0 585 605,00 11

ΚΑΡ**** ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 12

ΜΑΛ**** ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 13

ΜΑΧ**** ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 14

ΜΠΑ**** ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 15

ΔΗΜ**** ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 16

ΠΑΠ**** ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 17
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 5
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ΚΑΛ**** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 18

ΦΙΛ**** ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 19

ΠΑΡ**** ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 20

ΜΠΕ**** ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 21

ΚΑΣ**** ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 39 0 0 0 0 585 585,00 22

ΚΑΫ**** ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΣΩΚΡΑΤΗΣ
Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 15 300 40 0 0 225 565,00 23

ΚΑΤ**** ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ
Οχι 1 7 0 Οχι Οχι 22 175 0 0 0 330 505,00 24

ΨΥΡ**** ΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 12 300 0 0 0 180 480,00 25

ΣΤΑ**** ΜΑΡΘΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 9 300 40 0 0 135 475,00 26

ΜΙΧ**** ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 11 300 0 0 0 165 465,00 27

ΠΑΠ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Οχι 1 9 1 Ναι Οχι 12 225 20 25 0 180 450,00 28

ΧΡΙ**** ΘΑΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 26 0 0 0 0 390 390,00 29

ΚΑΖ**** ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 26 0 0 0 0 390 390,00 30

ΖΑΦ**** ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 25 0 0 0 0 375 375,00 31

ΔΗΜ**** ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 24 0 0 0 0 360 360,00 32

ΚΑΡ**** ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 340,00 33

ΜΠΑ**** ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 340,00 34

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 5
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ΣΑΜ**** ΣΕΡΑΦΟΥΛΑ ΛΟΥΚΑΣ
Οχι 1 12 1 Οχι Οχι 0 300 20 0 0 0 320,00 35

ΖΩΗ**** ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΠΑΥΛΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 36

ΚΛΙ**** ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 37

ΔΗΜ**** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ
Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 38

ΜΙΧ**** ΜΑΡΙΑΝΤΖΕΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Οχι 1 0 0 Οχι Ναι 12 0 0 0 80 180 260,00 39

ΜΕΛ**** ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
Οχι 1 10 0 Οχι Οχι 0 250 0 0 0 0 250,00 40

ΣΩΤ**** ΦΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Οχι 1 9 1 Οχι Οχι 0 225 20 0 0 0 245,00 41

ΧΗΡ**** ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ
Οχι 1 9 0 Οχι Οχι 0 225 0 0 0 0 225,00 42

ΜΑΚ**** ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Οχι 1 6 0 Οχι Οχι 4 150 0 0 0 60 210,00 43

ΛΥΜ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Οχι 1 8 0 Οχι Οχι 0 200 0 0 0 0 200,00 44

ΡΕΣ**** ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 12 0 0 0 0 180 180,00 45

ΠΑΙ**** ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 12 0 0 0 0 180 180,00 46

ΓΕΩ**** ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
Οχι 1 7 0 Οχι Οχι 0 175 0 0 0 0 175,00 47

ΧΟΛ**** ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Οχι 1 7 0 Οχι Οχι 0 175 0 0 0 0 175,00 48

ΠΑΠ**** ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
Οχι 1 7 0 Οχι Οχι 0 175 0 0 0 0 175,00 49

ΔΟΥ**** ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ
Οχι 1 4 1 Οχι Οχι 0 100 20 0 0 0 120,00 50

ΒΕΝ**** ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
Οχι 1 0 1 Ναι Οχι 3 0 20 25 0 45 90,00 51

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 5
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Δομή και Παράρτημα
Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101, 
Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΙΣΟΧΡΟΝΗ ΜΕ ΤΗΝ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
1/2024

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Ανακοίνωση :
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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ΚΑΜ**** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 40,00 52

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 5



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : «Διευρυμένο Κέντρο 
Κοινότητας Δήμου Ιλίου (Κεντρική 
Δομή και Παράρτημα
Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101, 
Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΙΣΟΧΡΟΝΗ ΜΕ ΤΗΝ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
1/2024

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Ανακοίνωση :
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ΑΡΓ**** ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ
Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 20,00 53

ΠΑΝ**** ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 20,00 54

ΒΕΝ**** ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 20,00 55

ΤΣΑ**** ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 20,00 56

ΡΙΖ**** ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 57

ΤΡΟ**** ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 58

ΧΩΡ**** ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 59

ΦΛΩ**** ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ
Οχι 1 1 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 60

ΚΟΝ**** ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 61

ΚΩΣ**** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 62

ΔΕΦ**** ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 63

ΜΠΑ**** ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 64

ΦΑΚ**** ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 65

ΚΟΡ**** ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΝΤΕΦΡΙΜ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 66

ΓΙΑ**** ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 67

ΖΟΥ**** ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 68

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 5  από 5



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 1-2024
ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 101 ΠΕ-ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΠΥΡ**** ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2 ΚΟΤ**** ΜΙΜΟΖΑ ΓΙΑΝΝΗ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 1-2024
ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 101 ΠΕ-ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΓΕΡ**** ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ ΜΑΡΙΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ( Η/Υ) 

2 ΚΟΥ**** ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΩΤΗΣ 

ΧΩΡΙΣ ΤΑ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ (Σ.Κ.Λ.Ε) 

3 ΜΠΑ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ( ΠΤΥΧΙΟ) 



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 1-2024
ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 101 ΠΕ-ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
1 ΑΘΑ**** ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
2 ΑΡΓ**** ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ
3 ΒΕΝ**** ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
4 ΒΕΝ**** ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
5 ΓΕΡ**** ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ ΜΑΡΙΟΣ
6 ΓΕΩ**** ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
7 ΓΙΑ**** ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
8 ΓΥΖ**** ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΥΡΦΙΟΣ
9 ΔΕΦ**** ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10 ΔΗΜ**** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ
11 ΔΗΜ**** ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
12 ΔΗΜ**** ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
13 ΔΟΥ**** ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ
14 ΖΑΦ**** ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
15 ΖΟΥ**** ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
16 ΖΩΗ**** ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
17 ΘΕΟ**** ΞΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
18 ΚΑΖ**** ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
19 ΚΑΛ**** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
20 ΚΑΜ**** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
21 ΚΑΡ**** ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
22 ΚΑΡ**** ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
23 ΚΑΡ**** ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
24 ΚΑΣ**** ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
25 ΚΑΤ**** ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ
26 ΚΑΫ**** ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ
27 ΚΛΙ**** ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
28 ΚΟΝ**** ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
29 ΚΟΡ**** ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΝΤΕΦΡΙΜ
30 ΚΟΤ**** ΜΙΜΟΖΑ ΓΙΑΝΝΗ
31 ΚΟΥ**** ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
32 ΚΟΥ**** ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΩΤΗΣ 
33 ΚΩΣ**** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
34 ΛΕΥ**** ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
35 ΛΥΜ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
36 ΜΑΚ**** ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
37 ΜΑΛ**** ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
38 ΜΑΝ**** ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
39 ΜΑΧ**** ΚΑΝΕΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ
40 ΜΑΧ**** ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
41 ΜΕΛ**** ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
42 ΜΙΧ**** ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
43 ΜΙΧ**** ΜΑΡΙΑΝΤΖΕΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
44 ΜΠΑ**** ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
45 ΜΠΑ**** ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
46 ΜΠΑ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
47 ΜΠΑ**** ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
48 ΜΠΕ**** ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
49 ΠΑΙ**** ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
50 ΠΑΝ**** ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
51 ΠΑΠ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



52 ΠΑΠ**** ΑΘΗΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ
53 ΠΑΠ**** ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
54 ΠΑΠ**** ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
55 ΠΑΡ**** ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
56 ΠΥΡ**** ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
57 ΡΕΣ**** ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
58 ΡΙΖ**** ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
59 ΣΑΜ**** ΣΕΡΑΦΟΥΛΑ ΛΟΥΚΑΣ
60 ΣΤΑ**** ΜΑΡΘΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
61 ΣΩΤ**** ΦΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
62 ΤΡΟ**** ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
63 ΤΣΑ**** ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
64 ΦΑΚ**** ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
65 ΦΙΛ**** ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
66 ΦΛΩ**** ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ
67 ΧΗΡ**** ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ
68 ΧΟΛ**** ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
69 ΧΡΙ**** ΘΑΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
70 ΧΩΡ**** ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
71 ΨΥΡ**** ΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
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